ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с. Левокумское
«27» февраля 2015г.
№ 210
Об утверждении размера родительской платы за содержание ребенка (при​смотр и уход за ребенком) в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Левокумского муниципального района Ставропольского края
:
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций (СанПиН 2.4.1.3049-13),

утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 15 мая 2013 года № 26, Положением о взимании родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком)

в дошкольных образовательных учреждениях Левокумского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную програм​му дошкольного образования, утвержденного постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края № 528 от

05 августа 2013 года, администрация Левокумского муниципального района

Ставропольского края
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Установить с 1 марта 2015 года размер родительской оплаты за со​держание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных до​школьных образовательных учреждениях Левокумского муниципального района Ставропольского края в размере 900 рублей в месяц.
»
3. Признать утратившим силу постановление администрации Левокум​ского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2013 года № 987 «Об утверждении размера родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных дошкольных образователь​ных учреждениях Левокумского муниципального района Ставропольского края».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Безус Г.П., начальника отдела образования администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Шев​ченко Е.А.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
I
Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                                 Н.В. Напханюк